
313785-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313785-2024 - Wyniki

Polska – Usuwanie i obróbka odpadów – Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Mirosławiec i transport tych odpadów do stacji przeładunkowej 
w Mielenku Drawskim funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie
OJ S 102/2024 28/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MIROSŁAWIEC
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Mirosławiec i transport tych odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim 
funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu wskazanych odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mirosławiec i transporcie tych 
odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim (Mielenko Drawskie 63, 78-500 
Drawsko Pomorskie) funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie (Słajsino 30, 72-209 Słajsino) oraz wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych w pojemniki/kontenery i/lub worki do gromadzenia odpadów komunalnych 
wykonywana pn.: „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Mirosławiec i transporcie tych odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim 
funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę gminy w kontekście 
odbioru i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zawierają załączniki nr 1.1-1.4 do 
specyfikacji warunków zamówienia. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia 
zostały określone w załączniku nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia (projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).
Identyfikator procedury: 63d7d13f-8b1b-4584-beb1-853c5c3f7d1a
Poprzednie ogłoszenie: 110906-2024
Wewnętrzny identyfikator: IGN.271.3.2024.JD
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/313785-2024


313785-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Adres pocztowy: UL. WOLNOŚCI 37  
Miejscowość: MIROSŁAWIEC
Kod pocztowy: 78-650
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Mirosławiec i transport tych odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim 
funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu wskazanych odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mirosławiec i transporcie tych 
odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim (Mielenko Drawskie 63, 78-500 
Drawsko Pomorskie) funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie (Słajsino 30, 72-209 Słajsino) oraz wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych w pojemniki/kontenery i/lub worki do gromadzenia odpadów komunalnych 
wykonywana pn.: „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Mirosławiec i transporcie tych odpadów do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim 
funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę gminy w kontekście 
odbioru i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zawierają załączniki nr 1.1-1.4 do 
specyfikacji warunków zamówienia. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia 
zostały określone w załączniku nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia (projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).
Wewnętrzny identyfikator: IGN.271.3.2024.JD

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2025

Kryteria udzielenia zamówienia



313785-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium oceny ofert jest cena – waga 100%; Punkty zostaną obliczone według 
następującego wzoru: Liczba punktów = cena najniższej oferty podlegającej ocenie/cena 
oferty badanej x 100 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska 
największą całkowitą ilość punktów w ramach kryterium, tj. posiada najniższą cenę.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium oceny ofert jest 
cena – waga 100%; Punkty zostaną obliczone według następującego wzoru: Liczba punktów = 
cena najniższej oferty podlegającej ocenie/cena oferty badanej x 100 Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska największą całkowitą ilość punktów w 
ramach kryterium, tj. posiada najniższą cenę.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: ZAWARTO W SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA MIROSŁAWIEC
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: GMINA 
MIROSŁAWIEC

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 268 518,59 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Umowa nr 22/2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 268 518,59 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: IGN.271.3.2024.JD
Tytuł: Umowa nr 22/2024
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 26/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3



313785-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 268 518,59 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 268 518,59 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MIROSŁAWIEC
Numer rejestracyjny: 7651603418
Adres pocztowy: UL. WOLNOŚCI 37  
Miejscowość: MIROSŁAWIEC
Kod pocztowy: 78-650
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E-mail: j.darlak@miroslawiec.pl
Telefon: +48672596262
Adres strony internetowej: https://miroslawiec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: 02-676 Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6721001659
Adres pocztowy: Ul. Słoneczna 2b  
Miejscowość: Połczyn Zdrój
Kod pocztowy: 78-320

mailto:j.darlak@miroslawiec.pl
https://miroslawiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


313785-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@atfpolska.com
Telefon: +48 94 36 64 202
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0257df5f-a19d-4377-bf46-9113fe630793 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/05/2024 06:01:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 313785-2024
Numer wydania Dz.U. S: 102/2024
Data publikacji: 28/05/2024

mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

